此回单以客户真实交易为依据，可通过建行网站(www.ccb.com)校验真伪。电子回单可重复打印，请勿重复记账。

付
款
人

全 称 北京沐海能源科技有限公司 收

人

全 称 卢正音

单

账 号 11050165500000001483 账 号 6228480010476972715

开户行 中国建设银行股份有限公司北京木樨园支行 开户行 中国农业银行股份有限公司北京三元支行

金额 （大写）人民币叁仟壹佰壹拾叁元柒角肆分 （小写）￥3,113.74

凭证种类 电子转账凭证 凭证号码 105790275176

结算方式 转账 用 途 退1501房间24年制冷费-1207

打印柜员：Z1666666
打印机构：中国建设银行
打印卡号：

交易机构：110655000交易柜员：生成时间：2024-07-18 14:20:43

流水号：11065500090DRHOZ1CH年 月 日2024 07 17币别：人民币

No：139
1080021281721178911249853

中国建设银行单位客户专用回单